
この度、B館食堂のリニューアル工事を下記のと

おり実施いたします。

工事中は通行止め、車や人の出入り、騒音や臭

気の発生など、何かとご不便、ご迷惑をお掛け

する事もあるかと存じますが、安全第一で１日で

も早い工事完了を目指して作業して参りますの

で、何卒ご理解ご協力をよろしくお願いします。

近畿大学工学部

食堂リニューアル工事のお知らせ

工事概要：Ｂ館食堂のリニューアル工事

工事範囲：B館食堂（増築部・ロビーの一部分含む）

工 期：令和2年12月1日（火）

～令和3年3月31日（火）《予定》

備 考：右記工事区域については、安全確保

のため立入禁止となります。

リニューアル後の営業開始は令和3年4月

からを予定しております。工事期間中食堂

は休業します。

ゆうちょ銀行ATMは利用可能です。

カフェへはこちらの階
段をご利⽤くださいゆうちょ銀⾏ATMは使

⽤可能です


